
UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie   wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego 
w sprawie określenia zasad współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji  i realizacji Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz.U. 2022 poz. 1079) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/155/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 17 września 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego w sprawie określenia zasad współdziałania 
przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 
2022-2030 uchyla  się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D88CCD-AF05-494C-9A4F-AD46FFD60E66. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


